
Dziennik Ustaw Nr 58 1087 Poz. 294 i 295 

294 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 23 lipca 1992 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia zasad korzystania z wód granicznych oraz uprawiania 
turystyki w strefie nadgranicznej. 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 października 
1990 r. o ochronie granicy państwowej (Dz. U. Nr 78. poz. 
461) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrz
nych z dnia 7 października 1991 r. w sprawie określenia zasad 
korzystania z wód granicznych oraz uprawiania turystyki 

w strefie nadgranicznej (Dz. U. Nr 93, poz. 416) skreśla się 
ust. 1 oraz oznaczenie ust. 2. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. . 

Minister Spraw Wewnętrznych: A. Milczanowski 

295 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 9 lipca 1992 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ochrony rybołówstwa morskiego. 

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 21 maja 1963 r. 
o rybołówstwie morskim (Dz. U. Nr 22, poz. 115, z 1970 r. Nr 
3, poz. 14, z 1977 r. Nr 37, poz. 163 i z 1991 r. Nr 32, poz. 
131) oraz w związku z art. 1 ust. 2 i art. 93 ustawy z dnia 31 
stycznia 1980 r. o ochronie i kształtowaniu środowiska (Dz. 
U. Nr 3, poz. 6, z 1983 r. Nr 44, poz. 201, z 1987 r. Nr 33, poz. 
180, z 1989 r. Nr 26, poz. 139 i Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 
34, poz. 198 i Nr 39, poz. 222 oraz z 1991 r. Nr 77, poz. 335 
i Nr 101, poz. 444) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra-Kierownika Urzędu 
Gospodarki Morskiej z dnia 20 lipca 1985 r. w sprawie 
ochrony rybołówstwa morskiego (Dz. U. Nr 39, poz. 190 
i z 1986 r. Nr 42, poz. 208) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1: 
a) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

,,8) u leszcza (Abramis brama L.): 
a) na wschód od południka 15°20' E - 35 cm, 
b) na zachód od południka 15°20' E -40 cm", 

b) w pkt 9 wyrazy ,,30 cm" zastępuje się wyrazami ,,33 
cm", 

c) po pkt 17 dodaje się pkt 18 w brzmieniu: 
,,18) u okonia (Perca fluviatilis L.) -16 cm", 

2) w § 3 w ust. 1 po pkt 5 dodaje się pkt 6 i 7 w brzmieniu: 
,,6) sandacza i leszcza - w 3-milowym pasie wód 

przybrzeżnych na odcinku od ujścia Wisły w rejonie 
Świbna do wschodniej granicy Państwa w okresie 
ochrony tarłowej tych gatunków na Zalewie Wiś
lanym, 

7) sandacza - w ciągu 4 tygodni w okresie między 10 
marca a 10 maja na obszarze na zachód od połu
dnika 15°20' E - w terminie ustalonym corocznie 
przez właściwy terytorialnie urząd morski", 

3) w § 5 w ust. 1 w tabeli w rubryce "Prześwit oczka" liczbę 
,,95" zastępuje się liczbą" 1 05", 

4) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
,,2. Ograniczenia przewidziane w ust. nie dotyczą 

połowów przynęty na !)kwenach wyznaczonych 
przez właściwy terytorialnie urząd morski i w sposób 
określony przez ten urząd oraz połowów wykony
wanych sprzętem dennym nie ciągnionym przez 
statek." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Minister Transportu i·Gospodarki Morskiej: p.o. E. Waligórski 



1088 

Uwaga P.T. Prenumeratorzy Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego 
Wydział Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów uprzejmie informuje, że ukaże się w sierpniu br. 

SKOROWIDZ 

PRZEPISÓW 

PRAWNYCH 

1918--1992 

obejmujący obowiązujące akty prawne 
ogłoszone w Dzienniku Ustaw 

Cena 1 egzemplarza wynosi 90.000 zł. 

Zainteresowani tym wydawnictwem będą mogli je nabyć: 
n a t e r e n i e kra j u i w War s z a w i e: 

w punktach sprzedaży Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego. 

i Monitorze Polskim 
według stanu prawnego 
na dzień 1 lipca 1992 r. 

Zamówienia należy kierować pod adresem Wydziału Wydawnictw URM, ul. Powsińska 69/71, 00-979 Warszawa 
przelewem lub przekazem pocztowym na konto Wydziału w BH P w Krakowie, XVI O/Warszawa nr 320010-1717 -139.11, 
z zaznaczeniem " Skorowidz przepisów prawnych 1918-1992". 

Pojedyncze egzemplarze Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego można nabywać za gotówkę: 

w Warszawie: 
- w punkcie sprzedaży U rzędu Rady Ministrów, Al. Szucha 2/4 (tel. 29-61-73) - egzemplarze bieżące oraz z lat 1987-1991 , 

- w księgarni sądowej (gmach Sądów, Al. Solidarności 127, tel. 20-03-71 w . 377) , w księgarni im. St. Żeromskiego, Al. Solidarności 119 (tel. 20-46-28) 
- egzemplarze bieżące oraz z roku 1991 , w księgarni Wydawnictw Ekonomicznych i Budowlanych, ul. Zurawia 1/3 przy pl. Trzech Krzyży (tel. 21 -44-05) 
- egzemplarze bieżące oraz z roku 1991 , Dom Wydawniczy ABC, ul. Ratuszowa 7/9 m. 3, Księgarnia Bankowa " Afiks", Al. Solidarności 83/89; 

poza Warszawą - egzemplarze bieżące oraz z roku 1991 : 

- w punktach sprzedaży znajdujących się w urzędach wojewódzkich w : Bialej Podlaskiej (ul. Brzeska 41) , Bielsku- Białej (ul. M iczurina 2a) , Bydgoszczy (ul. 
.)agiellońska 3), Krakowie (ul. Basztowa 22). Krośnie (ul. Bieszczadzka 1), Łodz i (ul. Piotrkowska 104), Opolu (ul. Piastowska 14), Radomiu (ul. 
Zeromskiego 53), Sieradzu (pl. WojeWÓdzki 3) , Skierniewicach (ul. Konstytucji 3 Maja 6) , Suwałkach (ul. Noniewicza 10), Tarnobrzegu (ul. Mickiewicza 7) 
i Włocławku (ul. 3 Maja 17); 

- w punktach sprzedaży znajdujących się w sądach w: Białymstoku (ul. Marii Curie -Skłodowskiej 1), Bielsku- Białej (ul. Cieszyńska 10), Częstochowie (ul . 
Dąbrowskiego 23/35). Elblągu (ul. Trybunalska 25) , Gdańsku (ul. Gen. Swierczewskiego 30). Gdyni (pl. Konstytucji 5) , Gliwicach (ul. Powstańców 
Warszawy 23) , Jeleniej Górze (ul. Wojska Polskiego 56) , Kaliszu (al. Wolności 13), Katowicach (ul. Andrzeja 16/18), Kielcach (ul. Jana Pawła 119), Krakowie 
(ul. Przy Rondzie 7) , Lublinie (ul. Krakowskie Przedmieście 43 i Obrońców Pokoju 1), Nowym Sączu (ul. Pijarska 1), Ostrowie Wielkopolskim (ul. Sądowa 2) , 
Poznaniu (ul. Młyńska 1a) , Radomiu (ul. Piłsudskiego 10), Rzeszowie (pl. Sreniawitów 3) , Szczecinie (ul. Kaszubska 42), Swidnicy (pl. Grunwaldzki 14) , 
Tarnowie (ul. Dąbrowskiego 29), Toruniu (ul. Fosa Staromiejska 12/14), Wrocławiu (ul. Energetyczna 4), Zielonej Górze (pl. Słowiański 1); 

- Spółce Cywilnej " Infolex" w Cieszynie ul. Stalmacha 7, w Biurze Rachunkowo-Podatkowym w Koszalinie, ul. Chopina 7, w księgarni " Interesik" w Krakowie, 
ul. Krowoderskich Zuchów 2 i Wadowicka 12, w Przedsiębiorstwie Handlowo-Usługowym " Regis" w Olsztynie, ul. Fałata 13, w Wojewódzkiej Bibliotece 
Publicznej w Płocku , ul. Kościuszki 6, w punkcie Informacyjno- Kolportażowym w Poznaniu, ul. Galileusza 3, w firmie "DRUKAN" w Pruszkowie, ul. Jasna 2, 
w Przedsiębiorstwie Usługowo - Handlowym " ANDREW-TAG" - księgarnia we Wrocławiu, pl. Powstańców Warszawy 1. 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw Urzędu Rady 
Ministrów,uJ. Powsińska 69/71, 00-979 Warszawa P-1 . 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/11. 
00-979 Warszawa. P-1. niezwłocznie , po qtrzymaniu następnego kolejnego numeru . 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy ~iezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja : Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1 , 
tel. 42-14,-78 i 694-67-50, teleks 825944 Ww. 

T/oczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych "Tamka" S.A., Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam, 2238-1300-92. PL ISSN 0867-3411 Cena 2400 zł 


